ПРОТОКОЛ

публичных  слушаний по проекту решения Жерновецкого сельского Совета народных депутатов  « Об исполнении бюджета Жерновецкого сельского поселения за 2016 год »

от 28 апреля  2017 года
Начало работы -14-00 часов
Место проведения – здание
Жерновецкой сельской
администрации

   Председательствующий – Луговой Андрей Александрович , глава сельского поселения.
   Секретарь – Прус Ольга Викторовна  , учитель БОУТРОО Жерновецкая общеобразовательная школа
   Присутствовали : жители Жерновецкого сельского поселения в количестве 29  человек .

   ПОВЕСТКА ДНЯ :
   Рассмотрение  проекта решения Жерновецкого сельского Совета народных депутатов  «Об исполнении бюджета Жерновецкого сельского поселения за 2016 год»
   СЛУШАЛИ:
    Лугового Андрея Александровича , главу сельского поселения , который в своем выступлении ознакомил присутствующих с порядком проведения  публичных слушаний , отметил , что публичные слушания проводятся открыто , гласно.
   С основным докладом выступила главный бухгалтер Привалова Валентина Николаевна , которая осветила основные характеристики исполнения бюджета сельского поселения за 2016 год, обнародованные с  14  апреля 2017 года по 28 апреля 2017 года путем размещения проекта на доске объявлений в учреждениях,  организациях , торговых предприятиях , почтовом отделении , во всех населенных пунктах сельского поселения , на сайте администрации Троснянского района в разделе Жерновецкое сельское поселение.
   ВЫСТУПИЛИ:
  Ковалева Л.А.. – депутат Жерновецкого сельского Совета народных депутатов с предложением одобрить проект решения Жерновецкого сельского Совета народных депутатов  «Об исполнении бюджета Жерновецкого сельского поселения за 2016 год»
   ГОЛОСОВАЛИ: «за»-единогласно.

   РЕШИЛИ: Рекомендовать Жерновецкому сельскому Совету народных депутатов принять проект решения  Жерновецкого сельского Совета народных депутатов
«Об исполнении бюджета Жерновецкого сельского поселения за 2016 год» с учетом предложений, высказанных в ходе публичных слушаний.

   Председательствующий ______________________                           А.А.Луговой
   Секретарь                        ______________________                            О.В.Прус